lhe @ca ao sul, 82,50m nos fundos ao oeste confrontando com imóvel de Metalúrgica Ferrabraz S/A., 85,00m ao norte com o projetado leito da Rua Manoel
Bandeira, sobre terras de Darcy Scherer, e 88,67m ao sul com imóvel de Elenice Khatchirian. Matrícula RI de Estância Velha 17.339 Área do imóvel
6.698,75m2, com uma construção de baixo padrão com 755,90. Avaliação R$ 3.400.000,00(três milhões e quatrocentos mil reais). SUSPENSO AVALIAÇÃO:
R$ 3.400.000,00 Observações: Nelson Bertoluci Santos, Leiloeiro O@cial, devidamente autorizado pelo Exmo.Sr.Dr. Juiz da Vara do Trabalho de Estancia
Velha, venderá em público leilão eletrônico, o bem imóvel abaixo descrito oriundo do processo 0000375- 61.2018.5.09.0012, em que são partes ANCELMO

[...]

imóvel de Metalúrgica Ferrabraz S/A., 85,00m ao norte com o projetado leito da Rua Manoel Bandeira, sobre terras de Darcy Scherer, e 88,67m ao sul com
imóvel de Elenice Khatchirian. Matrícula RI de Estância Velha 17.339 Área do imóvel 6.698,75m2, com uma construção de baixo padrão com 755,90.
Avaliação R$ 3.400.000,00(três milhões e quatrocentos mil reais). Sobre o valor da arrematação incide comissão do leiloeiro. Possibilidade de
parcelamento com 25% de entrada e saldo em até 30 vezes. inadmitido preço vil. Ficam as partes intimadas através do presente edital, caso não seja
encontradas pelo sr.